

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Número Licitação: 000019/2020**

**FORNECEDOR: MONTENEGRO COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA.**

| <b>Cód. Produto</b> | <b>Item</b>                                                             | <b>Valor Unitário</b> | <b>Marca</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor</b>    |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27209               | 5 - AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 01 KG                                   | R\$ 2,5500            | PALHEIRO     | 5300,0000         | R\$ 13.515,0000 |
| 36355               | 12 - FARINHA DE MANDIOCA PACOTE DE 1 KG                                 | R\$ 2,7700            | PALHEIRO     | 4800,0000         | R\$ 13.296,0000 |
| 27231               | 13 - FEIJÃO PRETO EMBALAGEM 1 KILO                                      | R\$ 6,3800            | CATALÃO      | 9900,0000         | R\$ 63.162,0000 |
| 27249               | 22 - MILHO DE PIPOCA GRUPO DURO CLASSE AMARELO TIPO 1 EMBALAGEM DE 500G | R\$ 1,8000            | PALHEIRO     | 8000,0000         | R\$ 14.400,0000 |
| 27264               | 23 - SAL REFINADO MOÍDO E IODADO PACOTE DE 1 KG                         | R\$ 0,6000            | PLUMA        | 14000,0000        | R\$ 8.400,0000  |
| 21649               | 41 - AÇÚCAR CRISTAL PC 05 KG                                            | R\$ 9,4000            | DONA FILINHA | 2300,0000         | R\$ 21.620,0000 |
| 27210               | 42 - ARROZ POLIDO EMBALAGEM DE 05 KG TIPO I                             | R\$ 14,8300           | CATALÃO      | 4620,0000         | R\$ 68.514,6000 |
| 36121               | 45 - BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA                                    | R\$ 4,6900            | AMANDA       | 6800,0000         | R\$ 31.892,0000 |
| 27233               | 48 - FEIJÃO COMUM CLASSE E CORES TIPO I GRÃO INTEIRO EMBALAGEM 1 KG     | R\$ 5,8400            | FILETO       | 8240,0000         | R\$ 48.121,6000 |
| 27243               | 50 - MACARRÃO TIPO ESPAGETE EMBALAGEM PACOTES DE 500 G                  | R\$ 1,8100            | CRISTAL      | 7000,0000         | R\$ 12.670,0000 |
| 27251               | 53 - ÓLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 900 ML | R\$ 80,8000           | COMIGO       | 940,0000          | R\$ 75.952,0000 |

**Total Itens: 11**

**R\$ 131,4700**

**R\$ 371.543,2000**

**Total Geral: R\$ 371.543,2000**